

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 8. 2019
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

- (1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem: Mgr. Martinem Červíčkem
bankovní spojení: [REDAKCE]
č. účtu: [REDAKCE]
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech vyplývajících z plné moci KUKHK-29924/INV/2017 ze dne 2. 10. 2017:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
IČO: 275 02 988
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:
[REDAKCE]

a

- (2) ADVISIA s.r.o.
Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 246 68 613
DIČ: CZ24668613
Zastoupený/jednající Ing. Robertem Weiszem, jednatelem společnosti
zapsaný Městským soudem Praze oddíl C, vložka 164752
bankovní spojení: [REDAKCE]
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování dokumentace pro vydání společného povolení (DUR + DSP) a projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS), projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP + PDPS) a výkon autorského dozoru stavební akce „III/3036, III/3049 Červený Kostelec – Česká Skalice“

Předmětem dodatku jsou vícenáklady na zajištění provedení diagnostického průzkumu mostu ev. č. 3049-2 Zlích u České Skalice pomocí mostní prohlížečky. Během zpracování diagnostiky objektu mostu ev. č. 3049-2 přes přivaděč se objevil problém s uvažovaným rozsahem a technologií diagnostiky, neboť stav vody v korytě znemožňuje provést diagnostický průzkum z lešení umístěného pod mostem, jak bylo původně předpokládáno. Po podrobné prohlídce dna

přivaděče byly zjištěné značné nánosy způsobující nevhodný tvar koryta u paty opěr, což znemožňuje instalaci lešení i při případně nižší hladině vody.

Z těchto důvodů je potřeba provést diagnostiku mostu pomocí prohlížečky (nákladní vozidlo se speciální hydraulickou plošinou).

Z výše uvedených důvodů je třeba navýšit cenu za provedení průzkumů.

- 1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, článek I. Základní ustanovení bod 1 a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo bod 1 písm. c), ve znění Dodatku č. 1, se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH (dle Smlouvy o dílo ze dne 26. 8. 2019)	2 764 000,- Kč
Navýšení ceny dle Dodatku č. 1	74 800,- Kč
Navýšení ceny dle Dodatku č. 2	50 000,- Kč
Cena celkem bez DPH	2 888 800,- Kč
DPH (21 %)	606 648,- Kč
Cena celkem	3 495 448,- Kč

- 2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo, odst. 1 písm. e), se doplňuje o novou tabulku Rekapitulace nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinností tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

Příloha č.1: Rekapitulace nabídkové ceny
Tabulka změn závazků ze smlouvy

V Hradci Králové dne

V Praze dne

Objednatel
Mgr. Martin Červíček
hejtman

Zhotovitel
Ing. Robert Weisz
jednatel

Vypracování dokumentace pro vydání společného povolení (DUR + DSP) a projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS), projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP + PDPS) a výkon autorského dozoru stavební akce

„III/3036, III/3049 Červený Kostelec – Česká Skalice“

Rekapitulace nabídkové ceny 1. etapa

ČÁST	NÁZEV	ADVISIA s.r.o.
a.	Zeměměřické práce, mapový podklad	50 000,00
b.	Diagnostický průzkum	80 000,00
c.	Doplnění diagnostického průzkumu o část laboratorních rozborů a zařídění asfaltových směsí	11 800,00
d.	Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum + hydrogeologický průzkum)	50 000,00
e.	Dokumentace pro vydání společného povolení (DUR + DSP)	171 000,00
f.	Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS)	41 000,00
g.	Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění	22 000,00
h.	Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků)	19 000,00
i.	DIO a PD objízdných tras	18 000,00
j.	Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy stavby vč. plánu BOZP	11 000,00
k.	Dendrologický průzkum	19 000,00
l.	Kamerový průzkum odvodnění komunikace	15 000,00
m.	Pročištění kanalizace	32 000,00
Cena za vypracování projektové dokumentace		539 800,00
Cena za výkon autorského dozoru 60 hod x Kč/hod		39 000,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH		578 800,00
DPH 21%		121 548,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH		700 348,00

Rekapitulace nabídkové ceny 2. etapa

ČÁST	NÁZEV	ADVISIA s.r.o.
a.	Zeměměřické práce, mapový podklad	52 000,00
b.	Diagnostický průzkum	88 000,00
c.	Doplnění diagnostického průzkumu o část laboratorních rozborů a zařídění asfaltových směsí	18 400,00
d.	Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum + hydrogeologický průzkum)	48 000,00
e.	Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP + PDPS)	175 000,00
f.	Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění	19 000,00
g.	Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků)	18 000,00
h.	DIO a PD objízdných tras	16 000,00
i.	Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy stavby vč. plánu BOZP	8 000,00
j.	Dendrologický průzkum	18 000,00
k.	Kamerový průzkum odvodnění komunikace	15 000,00
l.	Pročištění kanalizace	26 000,00
Cena za vypracování projektové dokumentace		501 400,00
Cena za výkon autorského dozoru 60 hod x Kč/hod		39 000,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH		540 400,00
DPH 21%		113 484,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH		653 884,00

Rekapitulace nabídkové ceny 3. etapa

ČÁST	NÁZEV	ADVISIA s.r.o.
a.	Zeměměřické práce, mapový podklad	115 000,00
b.	Diagnostický průzkum	135 000,00
c.	Doplnění diagnostického průzkumu o část laboratorních rozborů a zařídění asfaltových směsí	32 800,00
d.	Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum + hydrogeologický průzkum)	45 000,00
e.	Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP + PDPS)	488 000,00
f.	Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění	35 000,00
g.	Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků)	25 000,00
h.	DIO a PD objízdných tras	18 000,00
i.	Projektová dokumentace opravy objízdných tras	28 000,00
j.	Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy stavby vč. plánu BOZP	8 000,00
k.	Dendrologický průzkum	18 000,00
l.	Kamerový průzkum odvodnění komunikace	15 000,00
m.	Pročištění kanalizace	22 000,00
Cena za vypracování projektové dokumentace		984 800,00
Cena za výkon autorského dozoru 120 hod x Kč/hod		78 000,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH		1 062 800,00
DPH 21%		223 188,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH		1 285 988,00

Rekapitulace nabídkové ceny 4. etapa

ČÁST	NÁZEV	ADVISIA s.r.o.
a.	Zeměměřické práce, mapový podklad	30 000,00
b.	Diagnostický průzkum	115 000,00
c.	Doplnění diagnostického průzkumu o část laboratorních rozborů a zařídění asfaltových směsí	11 800,00
d.	Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum + hydrogeologický průzkum)	25 000,00
e.	Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP + PDPS)	345 000,00
f.	Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění	32 000,00
g.	Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků)	18 000,00
h.	DIO a PD objízdných tras	11 000,00
i.	Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy stavby vč. plánu BOZP	8 000,00
j.	Dendrologický průzkum	15 000,00
k.	Kamerový průzkum odvodnění komunikace	22 000,00
l.	Pročištění kanalizace	35 000,00
Cena za vypracování projektové dokumentace		667 800,00
Cena za výkon autorského dozoru 60 hod x Kč/hod		39 000,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH		706 800,00
DPH 21%		148 428,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH		855 228,00

Celková rekapitulace

ČÁST	NÁZEV	CENA BEZ DPH
	1. etapa - NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH	578 800,00
	2. etapa - NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH	540 400,00
	3. etapa - NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH	1 062 800,00
	4. etapa - NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH	706 800,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH		2 888 800,00
DPH 21%		606 648,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH		3 495 448,00

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Vypracování dokumentace pro vydání společného povolení (DUR + DSP) a projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS), projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP + PDPS) a výkon autorského dozoru stavební akce „III/3036, III/3049 Červený Kostelec – Česká Skalice“

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	2 764 000,00 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	služby nebo dodávky		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 3	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH		
a) $\{Změna ZzS\} \leq \{limit\ nadlimitní\ VZ\}$	0 Kč ≤ 3 873 000 Kč	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
b) $\{Změna ZzS / Smluvní\ cena\} \leq 10\%$	0,00 % ≤ 10,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	2 764 000,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 74 800,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 50 000,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 124 800,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	124 800,00 Kč bez DPH		
$\{Změna ZzS / Smluvní\ cena\} \leq 50\%$	4,52 % ≤ 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	2 764 000,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		

Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	0,00 % ≤ 50,00 %	

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6		
Smluvní cena	2 764 000,00 Kč bez DPH	
(5) Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 124 800,00 Kč bez DPH	
Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6) Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)	124 800,00 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	4,52 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	2
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 50 000,00 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 0,00 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	50 000,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	2 764 000,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	2 838 800,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2	2 888 800,00 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	2 888 800,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

██████████